Carimbo de data/hora
22/11/2021 08:59:15
22/11/2021 09:00:03
22/11/2021 09:03:19
22/11/2021 09:05:25
22/11/2021 09:07:26
22/11/2021 09:09:04
22/11/2021 09:10:20
22/11/2021 09:13:50
22/11/2021 09:16:39
22/11/2021 09:30:14
22/11/2021 09:37:25
22/11/2021 09:52:24
22/11/2021 09:53:42
22/11/2021 09:56:55
22/11/2021 09:59:37
22/11/2021 10:02:24
22/11/2021 10:04:34
22/11/2021 10:08:47
22/11/2021 10:10:48
22/11/2021 10:12:55
22/11/2021 10:14:13
22/11/2021 10:22:00
22/11/2021 10:22:48
22/11/2021 10:27:57
22/11/2021 10:29:25
22/11/2021 10:42:43
22/11/2021 10:44:11
22/11/2021 10:48:46
22/11/2021 10:51:07
22/11/2021 10:52:04
22/11/2021 10:53:42
22/11/2021 10:59:46
22/11/2021 11:05:36
22/11/2021 11:32:33
22/11/2021 11:35:24
22/11/2021 11:38:02
22/11/2021 11:39:37
22/11/2021 11:40:50
22/11/2021 11:43:57
22/11/2021 11:48:40
22/11/2021 11:49:57
22/11/2021 11:55:54
22/11/2021 13:08:49
22/11/2021 13:11:06
22/11/2021 13:33:07
22/11/2021 14:02:16
22/11/2021 14:20:12

NOME
ELIDAYSE TORRES DE ARAUJO
CRISTIANO DA SILVALEMOS
SAULO DA SILVA PASSOS
LUIDES JESUS DE ANDRADE DANTAS
SERGIO DE JESUS DOS SANTOS
JOSE DANILO DOS SANTOS
CLEBERSON TAVARES SANTOS
GREND DOS SANTOS ANDRADE
MARIA DE LOURDES SANTOS
MARIAALMIRA DOS SANTOS
MARCOS WINICIUS BARRETO SOUZA
PATRICIA FERREIRA SANTOS
MATHEUS RODRIGUES DE OLIVEIRA
JOSEFINA GOMES DE OLIVEIRA SANTOS
ERONILDES PEREIRA DE MORAIS
ANTONIO DOS SANTOS
CAMILA OLIVEIRA DOS SANTOS
MARIA DO CARMO ALMEIDA DOS SANTOS
PAULO CARMO DOS SANTOS
ELINAIDE DOS SANTOS
ANTONIO LINHARES DOS SANTOS
SAMUEL ARCANJO DE SOUZA
LUCIVALDA DOS SANTOS
MURYLO OLIVEIRA MOTA
MARIA DE LOURDES SANTOS
FATIMA BARROS MENDONCA
BRUNA SILVA DOS SANTOS
JOAO GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS
RIVALDA COSTA SANTOS
JOSEFA ROZANGELA REIS DE ANDRADE
MIKAELE FERREIRA DOS SANTOS
SIMONIA ROGERIA MENEZES DE ALMEIDA
JOSE VALTER DOS SANTOS
NARLEIDE SANTANA MOTA
TONY ALVES DOS SANTOS
JOAO PAULO JESUS DOS SANTOS
LAISA SOUZA SANTOS
CLAUDENICE DE JESUS SANTOS
MARCOS COSTA SANTOS
RCOS ANTONIO MARTINS DA CONCEICAO RIBEI
ANTONIO SOUZA SANTOS
MARCIO DOS SANTOS DA SILVA
PAULO GABRIEL ANDRADE DOS SANTOS
ALVARO HENRIQUE BEZERRA DANTAS
ROMARIO DOUGLAS FREITAS
MARIA JOSE DE ALMEIDA REZENDE
SILAS LEONARDO SANTOS DE SANTANA

FREI PAULO |

<

IDADE
40
20
25
27
47
27
18
21
64
68
17
32
22
65
66
66
24
65
74
70
67
35
23
20
71
34
25
23
58
65
26
54
60
53
33
34
18
31
20

PREFEITURA MUNICIPAL DE

ot L2 I

FUNDO MUNICIPAL

DE SAUDE

LISTA DE VACINADO DO DIA 22/11/2021

DATA DE NASC
30/07/1981
25/11/2000
16/10/1996
03/05/1994
22/03/1974
18/11/1994
23/09/2003
17/01/2000
27/07/1957
04/02/1953
06/04/2004
28/11/1988
10/03/1999
10/11/1956
04/05/1955
02/03/1955
02/11/1997
11/06/1956
15/01/1947
08/03/1951
11/06/1954
01/10/1986
23/08/1998
04/08/2001
24/12/1949
01/05/1987
02/04/1996
31/07/1998
27/03/1963
01/10/1956
14/07/1995
02/05/1967
09/05/1971
05/08/1968
01/05/1988
11/01/1987
03/01/2003
23/10/1990
13/03/2001
07/05/1995
03/10/2005
01/07/2002
25/02/2002
09/05/2005
03/09/1989
18/01/1952
16/12/1991

CNS OU CPF
000.612.465-81
09666039583
08475264530
702901597060774
96670584504
10417502508
07991474518
11323549510
87845644587
00931592500
08444212512
05257090538
85994254550
42121400559
26664739534
20115601520
06897556513
28314360520
14918684572
33633703500
25674943591
03585329578
07773138559
046.178.715-60
26665000559
025.502.745-12
092.360.475-80
06685054514
26642956591
10248021591
07528445550
53379624500
72298693587
37575180559
034.961.355-90
162151205970008
11655377531
05909817574
11702248577
07175672578
11655327518
09482613589
098.838.555-40
077.447.595-16
035.855.545-04
018.829.335-32
06202786507

GRUPO PRIORITARIO - D2

D2 - 20 A 24 ANOS

D2 - 25 A29 ANOS

D2 - 25 A29 ANOS

D2 - 45 A49 ANOS

D2 - 25 A29 ANOS
D2-18A19

D2 - 20 A24 ANOS

D2-15A17
D2 - 30 A 34 ANOS
D2 - 20 A24 ANOS

D2 - 35 A39 ANOS
D2 - 20 A24 ANOS
D2 - 20 A24 ANOS

D2 - 30 A 34 ANOS
D2 - 25 A29 ANOS
D2 - 20 A24 ANOS

D2 - 25 A29 ANOS

D2 - 60 A69 ANOS
D2 - 50 A 54 ANOS
D2 - 30 A 34 ANOS
D2 - 30 A34 ANOS
D2-18A19
D2 - 30 A 34 ANOS
D2 - 20 A24 ANOS
D2 - 25 A29 ANOS
D2-15A17
D2-18A19
D2-18A19
D2-15A17
D2 - 30 A 34 ANOS

D2 - 25 A29 ANOS

DOSES ADICIONAIS
DREF - PROF SAUDE

DREF - 60 A 69 ANOS
DREF - 60 A 69 ANOS

DREF - 60 A 69 ANOS
DREF - 60 A 69 ANOS
DREF - 60 A 69 ANOS
DREF - PROF SAUDE
DREF - 60 A 69 ANOS
DREF - 70 A79 ANOS
DREF - 70 A79 ANOS
DREF - 60 A 69 ANOS

DREF - 70 A79 ANOS

D2 - ASTRAZENECA - 219VCD26¢

DREF - PROF SAUDE
DREF - 60 A 69 ANOS

DA

D2 - ASTRAZENECA - 219VCD26¢

DREF - 60 A 69 ANOS

D2 - ASTRAZENECA - 219VCD26¢

FABRICANTE/ LOTE
DREF - PFIZER - FJ2594
D2 - CORONAVAC - 210401
D2 - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FJ2594
D2 - PFIZER - FJ2594
D2 - PFIZER - FJ2594
D2 - PFIZER - FJ2594
DREF - PFIZER - FJ2594
DREF - PFIZER - FJ2594
D2 - PFIZER - FJ2594
D2 - PFIZER - FJ2594
D2 - PFIZER - FJ2594
DREF - PFIZER - FG3533
DREF - PFIZER - FG3533
DREF - PFIZER - FJ2594
DREF - PFIZER - FJ2594
DREF - PFIZER - FG3533
DREF - PFIZER - FG3533
DREF - PFIZER - FG3533
DREF - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FJ2594
D2 - PFIZER - FJ2594
D2 - PFIZER - FJ2594
DREF - PFIZER - FJ2594
D2 - PFIZER - FJ2594

D2 - CORONAVAC - 210401
DREF - PFIZER - FG3533
DREF - PFIZER - FG3533

D2 - PFIZER - FJ2594
DA - PFIZER - FJ2594
D2 - CORONAVAC - 210401
D2 - PFIZER - FJ2594
D2 - PFIZER - FJ2594
D2 - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FG3533
D2 - PFIZER - FJ2594
D2 - PFIZER - FJ2594
D2 - PFIZER - FJ2594

DREF - PFIZER - FJ2594

VACINADOR
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
CAROLA
CAROLA
IRLANNA
IRLANNA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
CAROLA
IRLANNA
CAROLA
CAROLA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
CAROLA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA



Carimbo de data/hora
22/11/2021 14:23:31
22/11/2021 14:26:40
22/11/2021 14:27:55
22/11/2021 14:37:46
22/11/2021 14:40:57
22/11/2021 14:42:49
22/11/2021 14:45:11
22/11/2021 14:49:45
22/11/2021 14:54:34
22/11/2021 15:19:50
22/11/2021 15:27:44
22/11/2021 15:32:44
22/11/2021 15:33:40
22/11/2021 15:35:09
22/11/2021 15:36:10
22/11/2021 15:42:55
22/11/2021 15:45:45
22/11/2021 15:47:10
22/11/2021 15:48:23
22/11/2021 15:49:59
22/11/2021 16:02:31

NOME
MARIA GIZELIA DA SILVA
MARIAANETE LIMA DE JESUS
MARIA UMBERTINA DA SILVA
CARLA FABIANA OLIVEIRA SANTOS
JOSE IVAN DOS SANTOS
MARIA ROSA OLIVEIRA DE PAES
JOAO SOUZA DE OLIVEIRA
CAROLA SILVA DOS SANTOS
ANTONIO SANTOS
TAMARA DOS SANTOS OLIVEIRA
LAYLA MILLENA SILVA SANTOS
ANA VITORIA DE ALMEIDA OLIVEIRA
CAMILA SILVA DOS SANTOS
BRUNA VITORIA DOS SANTOS RESENDE
VALTENISSON SOUZA DE SANTANA
YURI KAUAN FONTES CELESTINO
YAGO KAUE FONTES CELESTINO
JOSEFAALVES DOS SANTOS
LINAMARY SANTOS DE ALMEIDA
JOSEILDE DE SOUZA SANTOS
ADRIANO DA SILVA DE ANDRADE

FREI PAULO

IDADE
67
70
68
46
46
66
48
28
78
29
20
19
16
22
30
20
15
77
30
29
27

PREFEITURA MUNICIPAL DE

LISTA DE VACINADO DO DIA 22/11/2021

FUNDO MUNICIPAL
DE SAUDE

DATA DE NASC CNS OU CPF GRUPO PRIORITARIO -D2 DOSES ADICIONAIS FABRICANTE/ LOTE
07/03/1954 19881266572 DREF - 60 A69 ANOS  DREF - PFIZER - FG3533
13/07/1951 43828450504 DREF - 70 A79 ANOS  DREF - PFIZER - FG3533
13/05/1953 04289326811 DREF - 60 A69 ANOS  DREF - PFIZER - FG3533
29/07/1975 93265727572 D2 - COMORBIDADE D2 - ASTRAZENECA - 219VCD26¢
09/11/1975 03216288536 D2 - 45 A49 ANOS D2 - PFIZER - FJ2594
13/11/1955 705401448916390 DREF - 60 A69 ANOS  DREF - PFIZER - FG3533
23/10/1973 03052179500 D2 -45A 49 ANOS D2 - PFIZER - FG3533
23/03/1993 06128555543 D2 - 25 A29 ANOS D2 - ASTRAZENECA - 219VCD26t¢
17/11/1943 383.333.685-49 DREF -70A79 ANOS  DREF - PFIZER - FJ2594
16/12/1991 06019092593 D2 - 25 A29 ANOS D2 - PFIZER - FJ2594
17/08/2001 08892860518 D2 - 20 A24 ANOS D2 - PFIZER - FJ2594
05/08/2002 104.136.895-06 D2-18A19 D2 - PFIZER - FG3533
03/10/2005 10136595545 D2-15A17 D2 - PFIZER - FG3533
22/03/1999 07947750556 D2 -20 A24 ANOS D2 - PFIZER - FJ2594
13/08/1991 898002733748396 D2 - 30 A 34 ANOS D2 - PFIZER - FJ2594
12/08/2001 89.800.462/2110-212 D2 - 20 A24 ANOS D2 - PFIZER - FJ2594
17/03/2006 80.144.048/9860-082 D2-15A17 D2 - PFIZER - FG3533
08/10/1944 72298880506 DREF -70A79 ANOS  DREF - PFIZER - FJ2594
11/05/1991 04873021502 D2 - 30 A34 ANOS D2 - PFIZER - FG3533
28/11/1991 06651509543 D2 - 25 A29 ANOS D2 - ASTRAZENECA - 219VCD26t¢
12/01/1994 05797553554 D2 - 25 A29 ANOS D2 - CORONAVAC - 210401

VACINADOR
ANGELICA
ANGELICA
ANGELICA

IRLANNA
IRLANNA
ANGELICA
ANGELICA
ANGELICA
IRLANNA
IRLANNA
IRLANNA
ANGELICA
ANGELICA
IRLANNA
IRLANNA
ANGELICA
ANGELICA
IRLANNA
ANGELICA
ANGELICA
IRLANNA



